AgantepHasa namTa -

SCHMALZ
AP-R-130x130x16-30/40 —
Art.-Nr.: 10.01.15.00279
TexHnyeckme faHHble
Attribute Value
PekomeHayemas LWprHa nasa x 5/7
rny6buHa nasa [Mm]
OnnHa L 130.00 mm
n - LLinpnHa B 130.00 mm
\/ Buicota H 16.00 mm
CeTka 30/40
Ana CucTtemsl ANA MaTPUYHbIX CTONI0B
Pa6ouas BbicoTa H (AH) 45.00 mm
AP-R-130x130x16-30/40
AgantepHas nanTa AP-R noctaBnseTcs B CMOHTVPOBaHHOM BUAE. B KOMNAEKT MocTaBKy NPOAyKTa BXOAAT:
® 6a30BbI KOPMYC U3 aNOMUHUS
® HWKHAS YNIOTHUTEIbHasA paMKa
JlocTynHble NpuHaaNeXHOoCTW: 6104HbIN npucoc VCBL-B
KOHCTpYKTUBHbIE flaHHbIe
= I Attribute |Va|ue
L AnnHa L 130.00 mm
LnpwnHa B 130.00 mm
Bbicota H 16.00 mm
om
KoHCTpyKTMBHbIE faHHble AP-R-130x130x16-30/40
% Further documentation
CAD data and other documents relating to the article can be found at: www.schmalz.com/10.01.15.00279
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AAaI’ITepHaﬂ MnnTa

AP-R-130x130x16-30/40

Art.-Nr.: 10.01.15.00279

% 3akasaTtb akceccyapbl! s AaHHbIX 10.01.15.00279

Typ

Homep ToBapa

P
SCHMALZ
S

BnoyHasa npucocka
Bno4Hasa npucocka
BnoyHasa npucocka
BbnoyHasa npucocka
BbnoyHas npucocka
Bnounasa npucocka
Bnoyxasa npucocka
BnoyHasa npucocka
BnoyHasa npucocka
Bno4Hasa npucocka
BnoyHasa npucocka
BbnoyHasa npucocka

% [JaHHble Ans 3aKkasa bbicTpom3sHalumBaroLwmxcs getanein 10.01.15.00279

Typ

VCBL-B 140x130x29 TV
VCBL-B 125x75x29 TV
VCBL-B 120x50x29 TV
VCBL-B 130x30x29 TV
VCBL-B 140x130x48 TV
VCBL-B 125x75x48 TV
VCBL-B 120x50x48 TV
VCBL-B 130x30x48 TV
VCBL-B 140x130x74 TV
VCBL-B 125x75x74 TV
VCBL-B 120x50x74 TV
VCBL-B 130x30x74 TV

10.01.12.03165
10.01.12.03166
10.01.12.03167
10.01.12.03168
10.01.12.03169
10.01.12.03170
10.01.12.03171
10.01.12.03172
10.01.12.03173
10.01.12.03174
10.01.12.03175
10.01.12.03176

|Homep ToBapa

YnnoTHUTEeNbHas pamMka

|ISDR 120x120x13.5 R 30/40
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CesxuTech ¢ LWmanbuem: OO0 LLmanbL, ® cTp. 1 ropos OAnHLOBO, pabounii nocenok HoBonBaHoBckoe ® Moxalickoe Lwocce, BA. 165, cTp.
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